



Республика Крым Глава муниципального образования — председатель Евпаторийского городского совета ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » Уч СЯ 2019 года

No 14

О занесении на Доску почёта муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии со ст. 7, 36, 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.30 Закона Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст. 12, 40, 45 Устава муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, Положением о Доске почета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утверждённым решением Евпаторийского городского совета от 24.04.2015г. №1-19/2, на основании представлений трудовых коллективов и общественных объединений городского округа,—

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. За весомый вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, создание материальных и духовных ценностей, воспитание детей и молодёжи, лечение и оздоровление населения, популяризацию города Евпатории как детской здравницы занести на городскую Доску почёта в 2019 году:
- 1.1. Трудовые коллективы согласно приложению 1.
- 1.2. Передовых работников согласно приложению 2.
- 2. Аппарату Евпаторийского городского совета обеспечить:
- фотографирование передовых работников;
- проведение торжественного мероприятия и его техническое оснащение;
- подготовить дипломы о занесении на Доску почёта трудовых коллективов и передовых работников;
- обеспечить освещение в средствах массовой информации о гражданах и коллективах, занесенных на Доску почета.
- 3. Департаменту городского хозяйства администрации города Евпатории Республики Крым (Серобаба С.Н.) обеспечить ремонт и изготовление рамок, аннотационных табличек, надписей, установку портретов.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами аппарата совета Горцеву Ю.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подийсания.

Председатель Евпаторийского городского совета

О.В. Харитоненко

HOSOMORNIER OF	уктурного подразделения)		Ронешьово
pier juicene	уктурного подразделения) ROCCelevel & cll (Genera	(подпись)	(Ф.И.О.)
«»_	20		
Исполнитель:		7	
	offeelo no sollano	1	The second of th
que gracores 1	orgeelo no serforme.	MA STATE OF THE ST	Porecareobo
(наименование до		(подпись)	(Ф.И.О.)
	04-71 NO NO NO NO NO		
СОГЛАСОВАІ	HO:		
COLINACOBAL	iliting me visit in a second		
ner char	Setting the History and Artificial		
		e (1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.	
« »	20	(подпись)	
Начальник отд		()	Е.В. Фурсова
Начальник отдучета и отчетно		(подпись)	Е.В. Фурсова
Начальник отдучета и отчетно «»	20	(подпись)	
Начальник отдучета и отчетно «»	20	(подпись)	Е.В. ФурсоваЮ.В. Горцева
Начальник отдучета и отчетно «»Управляющий	делами аппарата совета		
Начальник отдучета и отчетно «»	20	(подпись)	
Начальник отдучета и отчетно «»Управляющий «»			
Начальник отдучета и отчетно «»Управляющий «»Заместитель пр			Ю.В. Горцева
Начальник отдучета и отчетно «»Управляющий «»Заместитель пр			
Начальник отдучета и отчетно «»			Ю.В. Горцева
Начальник отдучета и отчетно «» Управляющий «» Заместитель пр		(подпись)	Ю.В. Горцева
Начальник отдучета и отчетно «» Управляющий «» Заместитель пр		(подпись)	Ю.В. Горцева
Начальник отдучета и отчетно «»		(подпись)	Ю.В. Горцева
Начальник отдучета и отчетно «»		(подпись)	Ю.В. Горцева

ajo nanšiejiju

ле Харитовения